01/Ene/2017

Concepto

Ingresos Totales

Ingresos de Libre Disposicion

Financiamiento Neto

Egresos Presupuestarios

Gasto No Etiquetado (Sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)

Gasto Etiquetado (Sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)

Remanente del Ejercicio Anterior

de Ing de Libre Di icio i en el Periodo
deT ias Federales Eti i en el Periodo
Balance Presupuestarios
Balance io sin Fil iami Neto
Balance io sin Fi iami Neto y Sin del Ejercicio Anterior
Concepto

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

Balance Primario

Concepto

Financiamiento

Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion

Financiamiento con Fuente de Pago de Trasnferencias Federales

Amortizacion de la Deuda

Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

Financiamiento Neto

Concepto

Ingresos de Libre Disposicion

Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion

Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion

Amortizacion de la Deuda P&uacyte;blica con Gasto No Etiquetado

Grupo Piacza - SUINPAC Contable Pag

al 31/Mar/2017

Estimado / Aprobado

Aprobado

Estimado / Aprobado

Estimado / Aprobado

.1de2

Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero

Balance Presupuestario - LDF

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Devengado

Devengado

Devengado

Devengado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Fecha: 31/Mar/2017

Recaudado / Pagado

Pagado

Recaudado / Pagado

Recaudado / Pagado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Concepto

Gasto No Etiquetado (Sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

Remanente de Ingresos de Libre Disposicion Aplicados en el Periodo

Balance io de Di
Balance io de Di il sin Fil iami Neto
Concepto
T ias Federales
Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ti ias Federales
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Ti ias Federales

Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

Gasto Etiquetado (Sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

deTi i al { i en el Periodo

Balance io de Di:

Balance P io de { sin Fil iami Neto

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son correctas y son responsabilidad del emisor.

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Estimado / Aprobado

Estimado / Aprobado

Pag.2de 2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Devengado

Devengado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Recaudado / Pagado

Recaudado / Pagado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



